АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от 22 декабря 2015 года                                                                             № 392-п
пгт.Междуреченский

О назначении специализированной службы

для оказания услуг по погребению умерших
граждан согласно гарантированному перечню,

оказываемых на территории городского поселения
Междуреченский с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
В соответствии с п.п.22 пункта 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования городское поселение Междуреченский, руководствуясь Положением об организации похоронного дела на территории городского поселения Междуреченский, утверждённым решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 30.06.2014 №71, постановлением администрации городского поселения Междуреченский от 23.07.2015 №202-п «Об утверждении порядка создания (определения) специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории городского поселения Междуреченский», по результатам открытого конкурса по определению специализированной службы для оказания услуг по погребению умерших граждан согласно гарантированному перечню, оказываемых на территории городского поселения Междуреченский на период с 1 января  2016 года по 31 декабря 2016 года (протокол от 21.12.2015 № 3 определения победителя отбора в открытом конкурсе по определению специализированной службы для оказания услуг по погребению умерших граждан согласно гарантированному перечню, оказываемых на территории городского поселения Междуреченский на период с 01 сентября 2016 года по 31 декабря 2016 года) в целях организации оказания услуг по погребению умерших граждан согласно гарантированному перечню на территории городского поселения Междуреченский:
1. Назначить специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории городского поселения Междуреченский на период с 1 января  2016 года по 31 декабря 2016 года индивидуального предпринимателя Ламбину Ларису Михайловну (ОГРИП 310860610900018) .
2. Общему отделу (С.М.Княжева) опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Междуреченский сегодня» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2016 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения А.Н.Осенчугова.
Исполняющий обязанности

главы городского поселения                                                       А.Н.Осенчугов
Междуреченский